
ZARZĄDZENIE NR 62/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Usług Społecznych 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 
społecznych ( Dz. U. poz. 1818) i art. 68 § 1 Kodeksu pracy (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1320 z późn.zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Monikę Malczak na Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie. 

§ 2. 1. Powołanie następuje na czas nieokreślony. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z tego tytułu w Centrum Usług Społecznych 
w Mszczonowie na okres o którym mowa w ust. 1. 

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w odrębnym dokumencie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: 8C6A456D-E943-4BF9-A34E-D83909557428. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


